طلوع آفتاب فردااذان صبح فردانیمه شباذان مغربغروب آ فتاباذان ظهرتهران طلوع آفتاب فردااذان صبح فردانیمه شباذان مغربغروب آ فتاباذان ظهرمشهد

تازه های مطبوعات

انعکاس

یک شنبه 17 شهریور 1398، 8 محرم 1441، 8 سپتامبر 2019، شماره 20191 ، سال هفتاد ویکم.

حضرت سیدالشهدا، امام حسین)ع( می فرمایند:

أنَا قَتیلُ العَبَرَةِ لایَذکُرُنی مُؤمِنٌ إلّا استَعبَرَ.
من کشته اشکم؛ هر مؤمنی مرا یاد کند، اشکش روان شود.

)بحار الأنوار ، ج 44 ، ص 284(

13:02 19:22 19:41 00:19 5:16 6:42 12:2918:50 19:09 23:46 4:42 6:09